
Interpellasjon 

 

Ordføreren i Voss herad sendte i september 2020 et brev til samferdselsdepartementet som belyser 

negative konsekvenser av bompengepakken på Voss sett i sammenheng med 

kommunesammenslåingen med Granvin, se vedlagte brev. De ber om at regjeringen sletter 

gjenstående bompengegjeld på ca. 200 mill. kroner. 

NRK forteller at Samferdselsminister Knut Arild Hareide (KrF) mener ordføreren i Voss herad har flere 

gode poenger. Hareide sier blant annet: 

– Vi er positive til bompengeprosjekt, men ikke den typen prosjekt som splitter en kommune på 

denne måten. 

Hareide mener at det er et viktig prinsipp at man skal kunne reise innad i en kommune uten å 

betale bompenger. 

– Vi har bomprosjekt som bryter med det, men her har det vært en spesiell situasjon etter 

sammenslåingen. Da er det er grunner til å se på det. 

Alver er i en tilsvarende situasjon, der innbyggere fra alle de tre kommunene nå må betale 

bompenger for å kjøre innad i nye Alver kommune, bl.a. til –og fra kommunesenteret i Knarvik. Dette 

var aldri et tema i debatten da bompengepakken ble vedtatt, spesielt ikke i kommunestyrene til 

tidligere Meland- og tidligere Radøy kommune. Dette fordi kommunesammenslåingen på dette 

tidspunktet ikke var lansert. Nå har også vi i Alver gjort som staten har bedt om ved å slå sammen 

kommunene. Mange av servicetilbudene har med dette blitt flyttet til Knarvik. Nå er det på sin plass 

at staten også tar ansvar for konsekvensene av dette. Vi må heller ikke glemme at innbyggerne i vår 

region har bidratt med en betydelig bompengesum for staten sin kyststamvei og europavei over 

fjorden, -E39 Nordhordlandsbroen, og har med dette betalt bompenger siden 1950-tallet for å avløse 

den mest trafikkerte fergestrekningen i et av verdens rikeste land. 

Uavhengig gruppe/Folkepartiet Alver mener det vil være dumt av Alver å ikke kaste seg på ballen og 

kreve samme løsning også for Alver.   

Vi ønsker å sende et tydelig signal til samferdselsdepartementet på vegne av våre innbyggere. For å 

få tyngde bak dette, håper vi derfor at et samlet kommunestyre, ved ordfører, sender et tilsvarende 

brev som klart og tydelig gjengir ovennevnte argumentasjon, med et krav om å slette gjenstående 

gjeld –og dekke fremtidig bompengeandel som følge av ulempene kommunesammenslåingen har 

medført. 
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